
 

 

UCHWAŁA NR XXV/299/12 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek od środków transportowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675,  

Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 21, poz. 113, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149,  

poz. 887, z 2012 r. poz. 567), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226,  

poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654 Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378), Obwieszczenia 

Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych w 2013 r. (M.P. z 2012 r. Nr 116 poz. 587) , Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 8 października 

2012r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2013r. (M.P. z 2012r. Nr 148 

poz. 743) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych na terenie Gminy Skawina w wysokości 

określonej w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Skawinie  

Nr XIII/159/2011 z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2011 r. Nr 574 poz. 6377).  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Marcin Kuflowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 6690



Załącznik  
do Uchwały Nr XXV/299/12 

Rady Miejskiej w Skawinie 

z dnia 28 listopada 2012 r. 
 

Stawki podatku od środków transportowych na terenie Gminy Skawina na rok podatkowy 2013 : 
 

I. Od pojazdów określonych w art.8 pkt. 1, pkt. 3, pkt. 5, pkt. 7 
 

w zł. 

L.p.  
RODZAJ I DOPUSZCZALNA MASA CAŁKOWITA 

(DMC) POJAZDU SAMOCHODOWEGO 

STAWKI PODATKU NA 
TERENIE GMINY 

SKAWINA od 1 pojazdu na 
2013 r. 

1 2 3 

1.1 
Samochód ciężarowy o DMC powyżej 3,5 ton do 5,5 ton 
włącznie  

533,00 

1.2 
Samochód ciężarowy o DMC powyżej 5,5 ton do 9 ton 
włącznie  

888,00 

1.3 Samochód ciężarowy o DMC powyżej 9 ton i poniżej 12 ton  1064,00 

2. 
Ciągnik siodłowy i balastowy o DMC zespołu pojazdów od 
3,5 ton i poniżej 12 ton  

1064,00 

3. 
Przyczepa i naczepa o DMC zespołu pojazdów od 7 ton i 
poniżej 12 ton 

946,00 

4.1 Autobusy z liczbą miejsc do siedzenia mniejszą niż 30 663,00 

4.2 Autobusy z liczbą miejsc do siedzenia równą i wyższą niż 30  1.418,00 

 

II. Od pojazdów określonych w art.8 pkt.2 
 

w zł. 

L.p.  
WYSZCZEGÓLNIENIE Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (DMC) 

STAWKI PODATKU NA  
2013 r. NA TERENIE GMINY 

SKAWINA OD 1 pojazdu 
Zawieszenie osi 
pneumatyczne i 

uznane za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia 

osi 

1 2 3 4 
1.Samochód ciężarowy o 2 osiach o DMC:     

1.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 13 ton 1721,00 1745,00 

1.2 nie mniej niż 13 ton i mniej niż 14 ton 1745,00 1756,00 

1.3 nie mniej niż 14 ton i mniej niż 15 ton 1756,00 1773,00 

1.4 nie mniej niż 15 ton i więcej 1773,00 1837,00 

2.Samochód ciężarowy o 3 osiach o DMC:     

2.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 17 ton 1951,00 1963,00 

2.2 nie mniej niż 17 ton i mniej niż 19 ton 1963,00 1974,00 

2.3 nie mniej niż 19 ton i mniej niż 21 ton 1974,00 1985,00 

2.4 nie mniej niż 21 ton i mniej niż 23 tony 1985,00 1997,00 

2.5 nie mniej niż 23 tony i mniej niż 25 ton 1997,00 2009,00 

2.6 nie mniej niż 25 ton i więcej 2009,00 2066,00 

3.Samochód ciężarowy o 4 osiach i więcej o DMC: 
 

3.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 25 ton 1985,00 1997,00 

3.2 nie mniej niż 25 ton i mniej niż 27 ton 1997,00 2009,00 

3.3 nie mniej niż 27 ton i mniej niż 29 ton 2009,00 2525,00 

3.4 nie mniej niż 29 ton i mniej niż 31 tony 2581,00 2846,00 

3.5 nie mniej niż 31 ton i więcej 2601,00 2846,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6690



III. Od pojazdów określonych w art.8 pkt.4 

w zł. 

L.p.  
WYSZCZEGÓLNIENIE Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita (DMC) zespołu pojazdów; ciągnik 
siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa 

STAWKI PODATKU NA 2013 r. 
NA TERENIE GMINY SKAWINA 

OD 1 pojazdu 
Zawieszenie osi 
pneumatyczne i 

uznane za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

1 2 3 4 
1.Ciągnik siodłowy lub balastowy o 2 osiach i DMC zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, 
ciągnik siodłowy + przyczepa 
1.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 18 ton 1745,00 1756,00 

1.2 nie mniej niż 18 ton i mniej niż 25 ton 1756,00 1773,00 

1.3 nie mniej niż 25 ton i mniej niż 31 ton 1773,00 2010,00 

1.4 nie mniej niż 31 ton i do 36 ton włącznie 2010,00 2250,00 

1.5 powyżej 36 ton  2364,00 2525,00 

2. Ciągnik siodłowy lub balastowy o 3 osiach i DMC zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, 
ciągnik siodłowy + przyczepa  
2.1 nie mniej niż 12 ton i do 36 ton włącznie 1891,00 2123,00 

2.2 powyżej 36 ton i mniej niż 40 tony 2364,00 2960,00 

2.3 nie mniej niż 40 ton i więcej 2612,00 2960,00 

 

IV. Od pojazdów określonych w art.8 pkt.6 
 

w zł. 

L.p.  
WYSZCZEGÓLNIENIE Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita (DMC) zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa 

+ pojazd silnikowy 

STAWKI PODATKU NA 2013 r. 
NA TERENIE GMINY 

SKAWINA od 1 pojazdu 
Zawieszenie osi 
pneumatyczne i 

uznane za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

1 2 3 4 
  1.Przyczepy i naczepy o jednej osi i DMC: 
1.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 18 ton 946,00 1183,00 

1.2 nie mniej niż 18 ton i mniej niż 25 ton 1183,00 1418,00 

1.3 nie mniej niż 25 ton i do 36 ton włącznie 1418,00 1607,00 

1.4 powyżej 36 ton 1607,00 1721,00 

  2.Przyczepy i naczepy o dwóch osiach i DMC: 
2.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 28 ton 1418,00 1492,00 

2.2 nie mniej niż 28 ton i mniej niż 33 tony 1492,00 1607,00 

2.3 nie mniej niż 33 ton i do 36 ton włącznie 1607,00 1664,00 

2.4 powyżej 36 ton i mniej niż 38 ton 1721,00 1773,00 

2.5 nie mniej niż 38 ton i powyżej 1773,00 1974,00 

  3.Przyczepy i naczepy o trzech osiach i DMC: 
3.1 nie mniej niż 12 ton i do 36 ton włącznie 1418,00 1607,00 

3.2 powyżej 36 ton i mniej niż 38 ton 1607,00 1773,00 

3.3 nie mniej niż 38 ton i powyżej 1773,00 1837,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Marcin Kuflowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6690


		2012-12-06T13:14:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




